

چگونه می توانم درخواست ارائه دهم؟

فرم درخواست را پر کنید:

<http://www.iomaustralia.org/DF/DetailSheet.pdf>

لازم است مدارک زیر را نیز ضمیمه کنید:

1. یک نامه از گروهی که قصد حمایت از متقاضی را داشته و به عنوان رابط با IOM در تمام مدت وام عمل می کند.
2. یک کپی واضح از نامه ای که صدور ویزای سابکلاس 202 را تأیید می کند.

هنگامی که درخواست شما کامل شد، آن را به نشانی زیر ارسال کنید:

**IOM Canberra
PO Box 1009
CIVIC SQUAREACT 2608**

و یا آن را به شماره **02 6257 37 43** فکس کنید

چه کسی مسئول بازپرداخت وام است؟

طرح دهنده یا شرکت کننده مسئول بازپرداخت وام به صورت کامل و در چهارچوب زمانی موافقت شده است.

طرح وام های ما به صورت چرخشی است، و ما نیاز داریم تا افراد وام های خود را به صورت صحیح و طبق اسناد امضاء شده در طول مراحل درخواست بازپرداخت نمایند، چراکه به این شکل از این بودجه ها می توان دوباره جهت کمک به خانواده های سفرکننده به استرالیا استفاده کرد.

لازم است تا شرکت کنندگان با امضای رسیدی مسئولیت خود را در قبال بازپرداخت وام تأیید کنند، البته اگر چنانچه طرح دهنده این امر را انتخاب کند.

چگونه وام را بازپرداخت نمایم؟

اقساط وام ها هر دو هفته بوده که از طریق سیستم Centerlink's Centrepay Deduction پرداخت می شود. IOM توصیه می کند که برنامه بازپرداخت زمانی صورت گیرد که هزینه های سفر شما تأیید شده باشد.

برنامه بازپرداخت چنانچه طرح دهنده یا گروه پشتیبان وی تغییرات شرایطی را به IOM اطلاع دهد، می تواند تغییر کند.

IOM قویاً ترجیح می دهد که برای هر گروه سفری یک بازپرداخت در نظر گرفته شود اما اگر بدهی شکل گرفته از 3000 دلار بیشتر شد، آنگاه این شانس به شما داده می شود تا بازپرداخت هارا قسط بندی کنید. هر عضو لازم است تا یک سفته امضاء کند تا نشان دهد آنها در قبال بازپرداخت هزینه های سفر خود (و/یا در قبال فرزندان تحت تکلف خود) مسئولیت دارند.

اگر هر یک از بازپرداخت کنندگان نتواند از مزایای Centrelink بیش از این برخوردار شود، باید بلافاصله با IOM جهت تدارک یک روش جایگزین پرداختی دیگر تماس بگیرد.



طرح وام های بدون بهره (NILS)

درباره طرح وام

صندوق وام مسافرت بدون سود سازمان بین المللی در امور مهاجرت به طرح دهندگان جهت تأمین هزینه های سفر پناهندگان جهت ورود به استرالیا با ویزای سابکلاس 202 کمک می کند.

این بودجه معادل 75 درصد هزینه های سفر بوده که بعد از ورود خانواده و یا دوست شما به استرالیا پرداخت می شود.

همچنین IQM در کنار کمک هزینه سفر، در مدت قبل از سفر، در طول مدت سفر، و بعد از سفر خانواده یا دوست شما خدمات مشاوره ای و پشتیبانی ارائه می دهد.

این پشتیبانی می تواند شامل ارائه کمک های ممکن در کسب هر نوع مدرک لازم جهت تسهیل تعزیمت به استرالیا، و تسهیل حضور پرسنل متعهد در بیشتر نقاط ترانزیتی برای ترانزیت آسان بین پروازها باشد.



چه کسانی واجد شرایط هستند؟

IOM، به عنوان سازمان بین المللی پیشرو در مدیریت مهاجرت، اساساً جهت پشتیبانی طرح دهندگان در مورد مسائل لجیستیکی جهت هماهنگی سفر به استرالیا، و با ارتباط با سازمان مهاجرت و محافظت مرزی بوده و متعهد است تا هزینه های مالی طرح دهندگان ویزای سابکلاس 202 را کاهش دهد.

اگر به خانواده یا دوست شما ویزای سابکلاس 202 داده شده است، آنگاه شما جهت تقاضای دریافت وام بدون بهره دارای صلاحیت هستید.

پشتیبانی از درخواست

مهم است تا یک طرح دهنده متقاضی وام IOM دارای یک گروه پشتیبانی حامی و آگاه باشد.

با داشتن نقش یک گروه پشتیبان برای یک طرح دهنده، سازمان شما می تواند خدمات زیر را ارائه دهد:

- کمک به طرح دهنده جهت ارائه درخواست کامل وام به IMO.
- موافقت با این امر که به عنوان رابط برای IOM باشد و مسئول توضیح دادن تمام مکاتبات IOM به طرح دهنده یا شرکت کننده قبل از گواهی کردن امضای آنها و بازگرداندن سند اصلی به IOM باشد.
- موافقت با این امر که با IOM در باره وام در کل مدت وام در تماس باشد.
- موافقت جهت پیگیری این امر که طرح دهنده یا شرکت کننده کل وام را در زمان معین پرداخت می کند.
- موافقت با این امر که هرگونه تغییر در شرایط طرح دهنده یا شرکت کننده به سازمان IOM اطلاع داده شود، مخصوصاً اگر وام گیرنده دیگر مستمري سنترلینک دریافت نمی کند.
- موافقت با این امر که هرگونه تغییر در شرایط شرکت کننده یا طرح دهنده به IOM اطلاع داده شود، به خصوص اگر بازپرداخت کننده وام دیگر از مزایای Centrelink استفاده نمی کند.

ما تمام سازمان ها را تشویق می کنیم تا دستورالعمل های فوق را قبل از ارائه پشتیبانی به مراجعه کنندگان خود جهت دسترسی به وام سفر IOM مطالعه نمایند. اگر چنانچه احساس می کنید که سازمان شما نمی تواند این سطح خدمات را ارائه دهد، لطفاً طرح دهنده را به سازمان دیگری معرفی کنید.



برقراری تماس با IOM چگونه است؟

اگر به کمک و اطلاعات بیشتری نیاز داشتید، لطفاً با کانبرا IOM (Canberra) تماس بگیرید.

تلفن: 02 6267 6600

ایمیل: NILS@iom.int

سؤالات متداول

چه کسی واجد شرایط درخواست وام است؟

تمام متقاضیانی که به آنها ویزای SHP (سابکلاس 202) داده شده برای درخواست وام واجد شرایط هستند. اگر طرح دهنده ای وام معوقه ای داشت، جهت درخواست وام واجد شرایط نمی باشد.

تأییدیه وام چه مدت طول می کشد؟

به محض آنکه IOM فرم درخواست، نامه دریافت ویزا و نامه پشتیبانی از سازمان اجتماعی را دریافت کرد، تأییدیه ممکن است تنها 24 ساعت طول بکشد. قبل از هماهنگی برای رزرو باید 25 درصد سپرده به IOM پرداخت شود.

چگونه می توان 25 درصد سپرده را پرداخت کرد؟

این مقدار را می توان مستقیماً به حساب تعیین شده IOM بوسیله چک بانکی، حواله یا سپرده بین شعبی پرداخت کرد.

چهارچوب زمانی بازپرداخت ها چگونه است؟

مهم است که بازپرداخت ها به صورت منظم صورت گیرد. در بسیاری از موارد، مدت بازپرداخت 24 ماه است.

چه زمانی حامیان مبلغ نهایی را دریافت کرده و چه زمانی بازپرداخت ها شروع می شوند؟

هزینه های تخمینی طی مدت 48 ساعت بعد از تسلیم درخواست شما به IOM ارائه می شوند. هزینه های نهایی یک ماه بعد از رسیدن خانواده به استرالیا ارسال می گردد. هنگامی که خانواده در Centrelink ثبت نام کرد، آنگاه بازپرداخت ها آغاز می شود.

چه زمانی طرح دهنده از رسیدن خانواده مطلع می شود؟

IOM یا با طرح دهنده به صورت مستقیم یا از طریق گروه حامی با طرح دهنده تماس می گیرد و جزئیات رزرو و تاریخ ورود را پس از رزرو در هر یک از مأموریت های خارجی مرتبط ارائه می دهد.

آیا هیچ نوع کمک ترانزیتی به استفاده کنندگان از وام در فرودگاه های بین المللی یا در استرالیا داده می شود؟

در بیشتر فرودگاه های بین المللی اصلی این نوع کمک ارائه می شود البته به جزء در کشورهایی که در IOM عضو نمی باشند. IOM برای دریافت کنندگان ویزای SHP وقتی که در استرالیا هستند کمک ترانزیتی ارائه نمی دهد.

چطور IOM میتواند به اشخاصی که در خواندن یا نوشتن توانایی ندارند در پر کردن فرم وام کمک کند؟

UNHCR اولین مرجع تماس برای این نوع مشکلات میباشد. IOM میتواند در مورد دیگر حمایت های لوجستیکی در صورت نیاز همکاری نماید.